P≥100% X=100%

80%≤P＜100% X=P

P＜80% X=0%

注：上述“营业收入”指经审计的四川永贵的营业

收入。

四川永贵2023年营业收入为

1,099,309,187.59元，首次授予

部分第二个解除限售期公司

层 面 解 除 限 售 系 数 P 为

91.61%。

4

激励对象个人层面的绩效考核要求：

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核

相关制度实施。激励对象个人考核评价结果分为“A”

“B”“C”“D”四个等级。

年度考

核结果

A（优

秀）

B（良

好）

C（合

格）

D（不合

格）

解除限

售比例
100% 80% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年

度个人评价结果达到“A”或“B”，则激励对象按照

本激励计划规定比例解除限售其考核当年计划解除限

售的全部第一类限制性股票；若激励对象上一年度个人

评价结果为“C”时，则公司按照本激励计划规定解除

限售其对应考核当年计划解除限售的 80%第一类限制

性股票；若激励对象上一年度个人考核结果为“D”，

则激励对象对应考核当年计划解除限售的第一类限制

2023年度，首次授予共39名激

励对象个人考核结果为“A”；

131名激励对象个人考核结果

为“B”，本次解除限售比例

均为100%。

性股票均不得解除限售。激励对象考核当年不能解除限

售的第一类限制性股票，由公司以授予价格回购注销。

综上所述，董事会认为本激励计划首次授予的第一类限制性股票第二个解除

限售期解除限售条件已经成就，根据公司2022年第二次临时股东大会对董事会的

授权，公司董事会将于首次授予第一类限制性股票第二个限售期满后按照本激励

计划的相关规定办理第二个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次激励计划首次授予部分第一类限制性股票第二个解除限售期可解除限

售数量及流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日：2024年11月22日（星期五）；

2、本次解除限售人数：170人；

3、授予价格：6.95元/股；

4、股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司人民币A股普通股股票；

5、本次解除限售数量：41.3464万股，占目前公司总股本387,917,117股的

0.1066%。

6、本次激励计划授予的第一类限制性股票实际分配情况：

职务

获授的首次

授予第一类

限制性股票

数量（万股）

本次可解除

限售首次授

予第一类限

制性股票数

量(万股)

剩余未解除限

售首次授予第

一类限制性股

票数量(万股)

本次解除限售

数量占获授首

次授予第一类

限制性股票数

量的比例

管理人员、核心业务/技术

人员（170 人）
150.4500 41.3464 45.1350 27.4818%

合计 150.4500 41.3464 45.1350 27.4818%

四、本次解除限售股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前
本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流

通股
126,448,089 32.60% -413,464 126,034,625 32.49%

高管锁定股 125,450,355 32.34% 0 125,450,355 32.34%

股权激励限售股 997,734 0.26% -413,464 584,270 0.15%

二、无限售条件股 261,469,028 67.40% 413,464 261,882,492 67.51%

三、总股本 387,917,117 100.00% 0 387,917,117 100.00%

注：本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结

果四舍五入所致。本次解除限售后的股本结构以中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的股本结构表为准。

五、备查文件

1、创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浙江永贵电器股份有限公司董事会

2024年11月21日